（様式 1）

                                              年   月   日

九州考古学会

会長           様

申請者 氏 名

住 所

 電 話

平成 28年熊本地震に係る会費の免除について（申請）

下記のとおり申請します。

記

 被害の規模（該当する内容を◯で囲んでください）

（１） 全壊・全焼・大規模半壊・半壊・半焼・一部損壊（会費３年間免除）

（２） 九州考古学会関係刊行物の減失

    一度、九州考古学会事務局まで減失の内容をご連絡下さい。残部のある範囲内

での対応となりますので、ご了承下さい。

※留意点

１ 住所は、郵便等で実際に連絡のつく所にしてください。

２ 申請期間は、2016年 12月末日迄とします。

３ 不明な点等がありましたら九州考古学会事務局までお尋ね下さい。

【お問い合わせ先】

九州考古学会事務局

〒819-0395

福岡市西区元岡 744番地

九州大学大学院比較社会文化研究院基層構造講座内

TEL/FAX：092-802-5665

E-mail：kyushu_kokogaku@yahoo.co.jp

ウェブサイト：http://www.scs.kyushu-u.ac.jp/~yt1/society/index.html